
Campos Cabrera Fardi  Carlos 9511351773
9.9 kW 13 de Mayo de 2024
PDBT 679080902321

3,140 kW/h $ 14,254

18 3,029 kW/h $642

95.49 % BIMESTRE $ 13,612

$85,522.32 MXN $3,853.14 MXN $81,669.18 MXN

550 W 18 50.4 m 2

RETORNO DE INVERSIÓN: 1.4 AÑOS INCENTIVO FISCAL: $ 48,775.90



Propuesta 1 13 de Mayo de 2024 28 de Mayo de 2024

# 20240003

Campos Cabrera Fardi  Carlos  
9511351773

18 JA Solar Mono 550W

1 Solis 10 Kw a 220V, monitoreo incluido remoto

2 Estructura aluminio a 10º - 20º

1 Material Eléctrico SFV DC/AC

1 Mano de Obra Especializada

1 Gestoría CFE

Subtotal $ 162,586.32

IVA $ 26,013.81

TOTAL (MXN) $ 188,600.13

5626856739 www.greenergymex.com contacto@greenergymex.com



1 $ 85,522.32 $ 3,853.14 $ 48,775.90 $ 81,669.18 $ 130,445.08 $ -58,155.06

2 $ 88,087.99 $ 3,968.73 $ 0.00 $ 84,119.26 $ 84,119.26 $ 25,964.20

3 $ 90,730.63 $ 4,087.80 $ 0.00 $ 86,642.83 $ 86,642.83 $ 112,607.03

4 $ 93,452.55 $ 4,210.43 $ 0.00 $ 89,242.12 $ 89,242.12 $ 201,849.15

5 $ 96,256.12 $ 4,336.74 $ 0.00 $ 91,919.38 $ 91,919.38 $ 293,768.53

6 $ 99,143.81 $ 4,466.85 $ 0.00 $ 94,676.96 $ 94,676.96 $ 388,445.49

7 $ 102,118.12 $ 4,600.85 $ 0.00 $ 97,517.27 $ 97,517.27 $ 485,962.77

8 $ 105,181.67 $ 4,738.88 $ 0.00 $ 100,442.79 $ 100,442.79 $ 586,405.56

9 $ 108,337.12 $ 4,881.04 $ 0.00 $ 103,456.07 $ 103,456.07 $ 689,861.63

10 $ 111,587.23 $ 5,027.47 $ 0.00 $ 106,559.76 $ 106,559.76 $ 796,421.39

11 $ 114,934.85 $ 5,178.30 $ 0.00 $ 109,756.55 $ 109,756.55 $ 906,177.93

12 $ 118,382.89 $ 5,333.65 $ 0.00 $ 113,049.25 $ 113,049.25 $ 1,019,227.18

13 $ 121,934.38 $ 5,493.66 $ 0.00 $ 116,440.72 $ 116,440.72 $ 1,135,667.90

14 $ 125,592.41 $ 5,658.47 $ 0.00 $ 119,933.94 $ 119,933.94 $ 1,255,601.85

15 $ 129,360.18 $ 5,828.22 $ 0.00 $ 123,531.96 $ 123,531.96 $ 1,379,133.81

16 $ 133,240.99 $ 6,003.07 $ 0.00 $ 127,237.92 $ 127,237.92 $ 1,506,371.73

17 $ 137,238.22 $ 6,183.16 $ 0.00 $ 131,055.06 $ 131,055.06 $ 1,637,426.79

18 $ 141,355.36 $ 6,368.65 $ 0.00 $ 134,986.71 $ 134,986.71 $ 1,772,413.50

19 $ 145,596.03 $ 6,559.71 $ 0.00 $ 139,036.31 $ 139,036.31 $ 1,911,449.81

20 $ 149,963.91 $ 6,756.50 $ 0.00 $ 143,207.40 $ 143,207.40 $ 2,054,657.21

21 $ 154,462.82 $ 6,959.20 $ 0.00 $ 147,503.62 $ 147,503.62 $ 2,202,160.84

22 $ 159,096.71 $ 7,167.98 $ 0.00 $ 151,928.73 $ 151,928.73 $ 2,354,089.57

23 $ 163,869.61 $ 7,383.01 $ 0.00 $ 156,486.59 $ 156,486.59 $ 2,510,576.16

24 $ 168,785.70 $ 7,604.51 $ 0.00 $ 161,181.19 $ 161,181.19 $ 2,671,757.36

25 $ 173,849.27 $ 7,832.64 $ 0.00 $ 166,016.63 $ 166,016.63 $ 2,837,773.98
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